CLIM.CACC.0024 Ecrou cuivre 3/8 1 0001 1 000

CLIM.CACC.0055 Armaflex 1¨1/8 Ep 13 3 0001 3 000

CLIM.CACC.0051 Armaflex 3/4 Ep 13 2 50015 37 500

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : cent quinze mille cinq
cents Francs CFA BCEAO (115 500 FCFA)

Total HT 115 500

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général